SUÉTONE, *Aug.*, VIII.  
    *Aug.*, XVII.  
    *Aug.*, XVIII, 2.  
    *Aug.*, XXI.  
    *Aug.*, XXII.  
    *Aug.*, XXXI.  
SUÉTONE, *Tib.*, VI.  
    *Tib.*, IX.  
    *Tib.*, XVII.  
    *Tib.*, XX.  
SUÉTONE, *Claud.*, XI, 7.  
SUÉTONE, *Nér.*, XVIII.  
    *Nér.*, XXIV.  
    *Nér.*, XLVI, 1-2.  
    *Nér.*, XLIX, 2.  
SUÉTONE, *Vesp.*, VIII.  
    *Vesp.*, XI.  
    *Vesp.*, XII.  
SUÉTONE, *Tit.*, VI.  
SUÉTONE, *Dom.*, II.  
    *Dom.*, XV.  
TACITE, *Ann.*, I, 4.  
    *Ann.*, I, 8, 4.  
    *Ann.*, I, 11.  
    *Ann.*, I, 34.  
    *Ann.*, II, 18.  
    *Ann.*, II, 22.  
    *Ann.*, II, 42.  
    *Ann.*, II, 59, 4.  
    *Ann.*, II, 65.  
    *Ann.*, II, 66.  
    *Ann.*, II, 67.  
    *Ann.*, II, 83.  
    *Ann.*, III, 38, 4.  
    *Ann.*, III, 39.  
    *Ann.*, III, 47.  
    *Ann.*, III, 57.

- Ann.*, IV, 9, 3  
*Ann.*, IV, 44, 2.  
*Ann.*, IV, 46.  
*Ann.*, IV, 47 - 51.  
*Ann.*, IV, 55 – 56.  
*Ann.*, XI, 9.  
*Ann.*, XIII, 7, 1.  
*Ann.*, XIV, 20 – 21.
- TACITE, *Hist.*, IV, 8.  
TACITE, *Agricola*, XI, 1.  
    *Agricola*, XVI, 1.  
    *Agricola*, XVI, 4 – 5.
- TACITE, *Germania*, I, 33.  
    *Germania*, II, 38.
- TERTULLIEN, *De spect*, X, 5 – 6.  
TERTULLIEN, *Idol.*, III, 93.
- THEOPHRASTE, *Histoire des plantes*, IV, 3.
- THUCYDIDE, I, 3, 3.
- TITE LIVE, *Ab Vrbe Cond.*, I, 10, 5 – 6.  
    *Ab Vrbe Cond.*, I, 6 – 7.  
    *Ab Vrbe Cond.*, I, 16, 7.  
    *Ab Vrbe Cond.*, I, 38, 6.  
    *Ab Vrbe Cond.*, I, 56, 2.  
    *Ab Vrbe Cond.*, II, 54, 1.  
    *Ab Vrbe Cond.*, III, 4.  
    *Ab Vrbe Cond.*, V, 12, 6.  
    *Ab Vrbe Cond.*, V, 23.  
    *Ab Vrbe Cond.*, VII, 27.  
    *Ab Vrbe Cond.*, VIII, 20.  
    *Ab Vrbe Cond.*, X, 31.  
    *Ab Vrbe Cond.*, XXVII, 22.  
    *Ab Vrbe Cond.*, XXXIII, 27, 3.  
    *Ab Vrbe Cond.*, XXXVII, 59, 3 – 5.  
    *Ab Vrbe Cond.*, XXXVIII, 60, 5.  
    *Ab Vrbe Cond.*, XLI, 27, 12.  
    *Ab Vrbe Cond.*, XLV.  
    *Ab Vrbe Cond.*, XLV, 27, 7.

*Ab Vrbe Cond.*, XLV, 29, 9.

*Ab Vrbe Cond.*, XLV, 39.

*Ab Vrbe Cond.*, XLV, 43

*Ab Vrbe Cond.*, XLV, 40.

*Ab Vrbe Cond.*, LXXII.

*Ab Vrbe Cond.*, LXXXVI.

*Ab Vrbe Cond.*, LXXX.

*Ab Vrbe Cond.*, LXXXVI.

VALENS FLACCUS, VI, 227.

VALÈRE MAXIME, *Fact. et dict. mem.*, II, 8, 7.

*Fact. et dict. mem.*, IV, 1, 8.

*Fact. et dict. mem.*, VI, 9, 14.

*Fact. et dict. Mem.*, VIII, 100, 1.

VALERIUS FLACCUS, *Argon.*, III, 444 – 446.

*Argon.*, VI, 700.

VARRON, *De Ling. Lat.*, V, 157.

VELLEIUS PATERCULUS, *Histoire romaine*, II, 39, 2.

*Histoire romaine*, II, 46.